
Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м

2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

До: Агенција за вработување на Република Северна Македонија  

ул.„Васил Ѓоргов“ бр.43

Телефон: (02) 3111 850   Факс: (02) 3111 856

info@av.gov.mk   www.av.gov.mk

Службени лица за посредување информации од јавен карактер:

Едвин Муковиќ

e-mail: edvin.mukovik@av.gov.mk

02 3111 850

Мери Трајковска

e-mail: meri.trajkovska@av.gov.mk

02 3111 850

Ајсељ Идризи

e-mail: ajselj.idrizi@av.gov.mk

02 3111 850

Барање за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Северна Македонија 

бр. 13/ 1.2.2006 год.), од имателот ја барам следната информација од јавен карактер:

Табела 1. Број на Роми -  Активни баратели на работа oд 15-19 години во 2020 година

Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки



81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

Табела 3. Број на Роми -  Активни баратели на работа од 25-29 години во 2020 година
Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки

Табела 2. Број на Роми - Активни баратели на работа од 20-24 години во 2020 година

Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки



81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Табела 5. Број на Роми - Пасивни баратели на работа од 20-24 години во 2020 година
Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки

Табела 4. Број на Роми - Пасивни баратели на работа од 15-19 години во 2020 година

Непотполно средно 

образование



Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Вишо образование Високо образование

Табела 6. Број на Роми - Пасивни баратели на работа од 25-29 години во 2020 година
Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки

Табела 7. Број на Нероми активни баратели на работа од 15-19 години во 2020 година

Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование

Табела 8. Број на Нероми активни баратели на работа на од 20-24 години во 2020 година

Магистри на науки и доктори на 

науки



Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки

Магистри на науки и доктори на 

науки

Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Табела 10. Број на Нероми пасивни баратели на работа од 15-19 години во 2020 година
Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки

Табела 9.  Број на Нероми активни баратели на работа од 25-29 години во 2020 година



Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м

2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Табела 12. Број на Нероми пасивни баратели на работа од 25-29 години во 2020 година
Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки

Табела 11. Број на Нероми пасивни баратели на работа од 20-24 години во 2020 година

Непотполно средно 

образование

Завршено средно 

образование
Вишо образование Високо образование

Магистри на науки и доктори на 

науки



1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

Табела 13. Време на чекање на Роми, aктивни баратели на работа на возраст од 15-19 години во 2020 г.
1-5 месеци 6-11 месеци 12-17 месеци 18-23 месеци 2 години и повеќе

Табела 14. Време на чекање на Роми, aктивни баратели на работа на возраст од 20-24 години во 2020 г.
1-5 месеци 6-11 месеци 12-17 месеци 18-23 месеци 2 години и повеќе



…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

2 години и повеќе

Табела 16. Време на чекање на Нероми, активни баратели на работа на возраст од 15-19 години во 2020 г.

1-5 месеци 6-11 месеци 12-17 месеци 18-23 месеци

Табела 15. Време на чекање на Роми, aктивни баратели на работа на возраст од 25-29 години во 2020 г.
1-5 месеци 6-11 месеци 12-17 месеци 18-23 месеци 2 години и повеќе



Вкупно

Општина
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Општина
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1.Аеродро

м
2.Арачино

во
3.Берово

…

…

…

81.Шуто 

Оризари

Вкупно

Табела 

Табела 18. Време на чекање на Нероми, активни баратели на работа на возраст од 25-29 години во 2020 г.
1-5 месеци 6-11 месеци 12-17 месеци 18-23 месеци 2 години и повеќе

Табела 17. Време на чекање на Нероми, активни баратели на работа на возраст од 20-24 години во 2020 г.
1-5 месеци 6-11 месеци 12-17 месеци 18-23 месеци 2 години и повеќе



Опис

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Прилив 

(лица кои 

стекнале 

статус 

невработен 

во текот на 

дадениот 

период)

Лица кои 

првпат се 

пријавиле 

во 

евиденцијат

а на 

невработен

и

Од работен 

однос 

(независно 

пред колку 

време 

престанал 

работниот 

однос)

Од 

симнатите 

од евид. на 

невработен

и по сите 

законски 

основи

Од 

евиденцијат

а на друго 

лице кое 

бара работа 

Више образование Високо образованиеНепотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Без образование и со 

основно образование



Одлив (лица 

кои 

престануваа

т да се 

водат во 

евиденцијат

а на 

невработен

и)

Засновале 

работен 

однос

Симнати од 

евиденцијат

а по 

законските 

основи

Преминале 

во 

евиденцијат

а на друго 
ВКУПНО

Опис
Се Жени Се Жени

Прилив 

(лица кои 

стекнале 

статус 

невработен 

во текот на 

дадениот 

период)

Магистри на науки Доктори на науки

Табела 20. Податоци за прилив и одлив на невработени лица - Роми во 2020 година



Лица кои 

првпат се 

пријавиле 

во 

евиденцијат

а на 

невработен

и

Од работен 

однос 

(независно 

пред колку 

време 

престанал 

работниот 

однос)

Од 

симнатите 

од евид. на 

невработен

и по сите 

законски 

основи

Од 

евиденцијат

а на друго 

лице кое 

бара работа 

Одлив (лица 

кои 

престануваа

т да се 

водат во 

евиденцијат

а на 

невработен

и)

Засновале 

работен 

однос



Симнати од 

евиденцијат

а по 

законските 

основи

Преминале 

во 

евиденцијат

а на друго 

лице кое 

бара работа 

ВКУПНО

Табела 

21. 

Податоци 

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Прилив 

(лица кои 

стекнале 

статус 

невработен 

во текот на 

дадениот 

период)

Лица кои 

првпат се 

пријавиле 

во 

евиденцијат

а на 

невработен

и

Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Од работен 

однос 

(независно 

пред колку 

време 

престанал 

работниот 

однос)

Од 

симнатите 

од евид. на 

невработен

и по сите 

законски 

основи

Од 

евиденцијат

а на друго 

лице кое 

бара работа 

Одлив (лица 

кои 

престануваа

т да се 

водат во 

евиденцијат

а на 

невработен

и)

Засновале 

работен 

однос

Симнати од 

евиденцијат

а по 

законските 

основи



Преминале 

во 

евиденцијат

а на друго 

лице кое 

бара работа 

ВКУПНО

Опис
Се Жени Се Жени

Прилив 

(лица кои 

стекнале 

статус 

невработен 
Лица кои 

првпат се 

пријавиле 

во 

евиденцијат

а на 

невработен

и

Од работен 

однос 

(независно 

пред колку 

време 

престанал 

работниот 

однос)

Магистри на науки Доктори на науки

Табела 22. Податоци за прилив и одлив на невработени лица - Нероми во 2020 година



Од 

симнатите 

од евид. на 

невработен

и по сите 

законски 

основи

Од 

евиденцијат

а на друго 

лице кое 

бара работа 

Одлив (лица 

кои 

престануваа

т да се 

водат во 

евиденцијат

а на 

невработен

и)

Засновале 

работен 

однос

Симнати од 

евиденцијат

а по 

законските 

основи

Преминале 

во 

евиденцијат

а на друго 

лице кое 

бара работа 

ВКУПНО



Табела 

23. Број 

на Роми 

апликант

и на 

програма

та 

Гаранција 

за млади 

во 2020 

година

Опис

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ

е

Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образованиеБез образование и со 

основно образование



Табела 

24. Број 

на Роми 

апликант

и на 

програма

та 

Гаранција 

во  2020 

година

Опис

Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ

е

Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Магистри на науки Доктори на науки



Табела 

25. Број 

на Роми 

кои 

склучиле 

договор 

за 

програма

та 

Гаранција 

за млади 

во 2020 

година

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ

е

Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Табела 

26. Број 

на Роми 

кои 

склучиле 

договор 

за 

Гаранција 

за млади 

во 2020 

година

Опис
Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ

е

Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Практиканст

во

Вкупно

Доктори на наукиМагистри на науки



Табела 

27. Број 

на 

Нероми 

апликант

и на 

програма

та 

Гаранција 

за млади 

во 2020 

година

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ

е

Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Табела 

28. Број 

на 

Нероми 

апликант

и на 

програма

та 

Гаранција 

за млади 

во 2020 

година

Опис
Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ
Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Магистри на науки Доктори на науки



Табела 

29. Број 

на 

Нероми 

кои 

склучиле 

договор 

за 

програма

та 

Гаранција 

за млади 

во 2020 

година

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ
Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Табела 

30. Број 

на 

Нероми 

кои 

склучиле 

договор 

за 

Гаранција 

за млади 

во 2020 

година

Опис
Се Жени Се Жени

Услуги

Понуда за 

вработувањ

е

Континуира

но 

образовани

е

Практиканст

во

Вкупно

Практиканст

во

Магистри на науки Доктори на науки



Вкупно

Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Опис

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Табела 31. Број на Роми апликанти за поддршка за вработување во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со 

попреченост

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со 

попреченост

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Магистри на науки Доктори на науки

Табела 28. Број на Роми апликанти  за поддршка за вработување во 2020

Табела 32. Број на Роми кои склучиле договор за поддршка за вработување во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со 

попреченост

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Табела 33. Број на Роми кои склучиле договор за поддршка за вработување во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки



Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со 

попреченост

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Табела 35. Број на Нероми апликанти  за поддршка за вработување во 2020 година

Магистри на науки Доктори на науки

Табела 34. Број на Нероми апликанти за поддршка за вработување во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со 

попреченост

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со 

попреченост

Вкупно

Табела 36. Број на Нероми кои склучиле договор за поддршка за вработување во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Опис
Се Жени Се Жени

Поддршк

а за 

креирање 

на нови 

работни 

места

Субвенцион

ирање на 

плати 

Вработувањ

е и раст на 

правни 

субјекти

Поддршка 

за 

вработувањ

е на лица со 

попреченост

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Практика

нти

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

Практика

нти
Вкупно

Табела 39. Број на Роми апликанти за практиканство во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки

Табела 37. Број на Нероми кои склучиле договор за поддршка за вработување во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки

Табела 38. Број на Роми апликанти за практиканство во 2020 година година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Практика

нство
Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

Практика

нство

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Практика

нти
Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

Практика

нти
Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Практика

нство
Вкупно

Табела 41. Број на Роми кои склучиле договор за практиканство во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 40. Број на Роми кои склучиле договор за практиканство во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 42. Број на Нероми апликанти за практиканство во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Магистри на науки Доктори на науки

Табела 44. Број на Нероми кои склучиле договор за практиканство во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 43. Број на Нероми апликанти за практиканство во 2020 година



Опис
Се Жени Се Жени

Практика

нство

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава

ч

Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Табела 46. Број на Роми апликанти на обуки за вработување во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 45. Број на Нероми кои склучиле договор за практиканство во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки



Опис
Се Жени Се Жени

Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава
Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Табела 47.  Број на Роми апликанти на обуки за вработување во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки

Табела 48. Број на Роми кои склучиле договор за обуки за вработување во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава

ч

Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

4 5 6 7 8
Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Табела 49.  Број на Роми кои склучиле договор за обуки за вработување во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки



Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава

ч

Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава

ч

Табела 50. Број на Нероми апликанти на обуки за вработување во 2020 година
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава

ч

Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Табела 51.  Број на Нероми апликанти на обуки за вработување во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки

Табела 52. Број на Нероми кои склучиле договор за обуки за вработување во 2020 година



Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава

ч

Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени

4 5 6 7 8
Обука на 

работно 

место за 

познат 

работодава

ч

Табела 53.  Број на Нероми кои склучиле договор за обуки за вработување во 2020 година
Магистри на науки Доктори на науки

Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Обука за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

работодава

чите

Обука за за 

стручни 

квалификац

ии според 

барање на 

познат 

работодава

ч

Обуки за 

побарувани 

занимања и 

занаети

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Табела 54. Број на Роми апликанти на програми за работно ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 55. Број на Роми апликанти на програми за работно ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Табела 56. Број на Роми апликанти на програми за работно ангажирање на возраст од 25-29  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 57. Број на Нероми апликанти на програми за работно ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Табела 58. Број на Нероми апликанти на програми за работно ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 59. Број на Нероми апликанти на програми за работно ангажирање на возраст од 25-29  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Магистри на науки Доктори на науки Магистри на науки Доктори на науки

Табела 60. Број на Роми апликанти на програми за 

работно ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.

Табела 61. Број на Нероми апликанти на програми за работно 

ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.



4 5 6 7 8 4 5 6 7 8

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Јавни 

работи

Вкупно Вкупно

Опис Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

4 5 6 7 8 4 5 6 7 8

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Јавни 

работи

Вкупно Вкупно

Опис Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

4 5 6 7 8 4 5 6 7 8

Табела 62. Број на Роми апликанти на програми за 

работно ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.

Табела 63. Број на Нероми апликанти на програми за работно 

ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.

Магистри на науки Доктори на науки Магистри на науки Доктори на науки

Табела 64. Број на Роми апликанти на програми за 

работно ангажирање на возраст од 25-29  во 2020 г.

Табела 65. Број на Нероми апликанти на програми за работно 

ангажирање на возраст од 25-29  во 2020 г.

Магистри на науки Доктори на науки Магистри на науки Доктори на науки



Програма 

за 

работно 

ангажира

ње

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Јавни 

работи

Вкупно Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Табела 65. Број на Роми кои склучиле договор за работно ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 66. Број на Роми кои склучиле договор за работно ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

Табела 67. Број на Роми кои склучиле договор за работно ангажирање на возраст од 25-29  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 68. Број на Нероми кои склучиле договор за работно ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 69. Број на Нероми кои склучиле договор за работно ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование



Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Вкупно

Опис Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

4 5 6 7 8 4 5 6 7 8

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Јавни 

работи

Табела 70. Број на Нероми кои склучиле договор за работно ангажирање на возраст од 25-29  во 2020 г.
Без образование и со 

основно образование

Непотполно средно 

образование 

Завршено средно 

образование

Више образование Високо образование

Табела 71. Број на Нероми кои склучиле договор за 

работно ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.

Табела 72. Број на Нероми кои склучиле договор за работно 

ангажирање на возраст од 15-19  во 2020 г.

Магистри на науки Доктори на науки Магистри на науки Доктори на науки



Вкупно Вкупно

Опис Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

4 5 6 7 8 4 5 6 7 8

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Јавни 

работи

Вкупно Вкупно

Опис Опис
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

4 5 6 7 8 4 5 6 7 8

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње

Програма 

за 

работно 

ангажира

ње
Општинско-

корисна 

работа

Општинско-

корисна 

работа

Јавни 

работи

Јавни 

работи

Табела 73. Број на Роми кои склучиле договор за 

работно ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.

Табела 74. Број на Нероми кои склучиле договор за работно 

ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.

Магистри на науки Доктори на науки Магистри на науки Доктори на науки

Табела 75. Број на Роми кои склучиле договор за 

работно ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.

Табела 76. Број на Нероми кои склучиле договор за работно 

ангажирање на возраст од 20-24  во 2020 г.

Магистри на науки Доктори на науки Магистри на науки Доктори на науки



Вкупно Вкупно



До: Агенција за вработување на Република Северна Македонија  

ул.„Васил Ѓоргов“ бр.43

Телефон: (02) 3111 850   Факс: (02) 3111 856

info@av.gov.mk   www.av.gov.mk

Службени лица за посредување информации од јавен карактер:

Едвин Муковиќ

e-mail: edvin.mukovik@av.gov.mk

02 3111 850

Мери Трајковска

e-mail: meri.trajkovska@av.gov.mk

02 3111 850

Ајсељ Идризи

e-mail: ajselj.idrizi@av.gov.mk

02 3111 850

Барање за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Северна Македонија 

бр. 13/ 1.2.2006 год.), од имателот ја барам следната информација од јавен карактер:




























































































